[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 284/2019 - 11/02/2018 11:28

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2019
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de realizar limpeza e capinação em um terreno baldio  na Rua Brasilia Camargo Barros, próximo à casa nº 166, no Parque Marajoara.
JUSTIFICATIVA

          Moradores reclamam do surgimento de animais peçonhentos em suas casas, devido ao mato alto no referido terreno. Solicitam urgência no serviço, através de notificação ao dono ou pela própria Prefeitura.
Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2019.

Alexandre de Jesus Bossolan

                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *